

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 81001119718
DATA: 2-04-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr. ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

2244 /
13.05.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1043712	DISC DIA DS300B 115X8,2X5,5 325361	4,00	BUC	127,18	508,70	19	96,66
2	1041418	CALOTA ASPIRATIE PT SLEF. 125MM SANKYO	2,00	BUC	251,20	502,39	19	95,45
						1.011,09		192,11
						Total de plata		1.203,20

Marfa a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8131

Pag. 1 / 1

Factura conține: 2 pozitivi